N. 1. CopiA Cart^ per Robertum Regem
HuGONi de Ross concessa, totius viee-

comitatus ac Burgi De Crombathy.

RoBERTUs Dei Gratia, Rex Scotorum, Omnibus Probis

Hominibus totius terrae Suae Salutem Sciatis Nos Dedisse,

Concessisse & hac praesenti Carta Nostra Confirmasse Hugoni

de Ross Milit. filio & haeredi Willielmi Comitis de Ross Dilecto

& fideli Nostro pro Homagio & Servitio Suo Totum Vicecomi-

tatum & Burgum de Crumbathy per omnes Rectas Metas

& Divisas Suas Tenendum & Habendum dicto Hugoni &
Hasredibus Suis, De Nobis & Haeredibus Nostris, Libere,

quiete, plenarie & pacifice, cum omnibus Libere tenentibus,

Burgensibus, Libertatibus, Commoditatibus, Asiamentis &
Singulis aliis pertinentiis tam infra Burgum quam extra ad

dictum Vicecomitatum & Burgum Spectantibus, Seu aliquo

tempore de Jure Spectare valentibus. Faciendo inde dictus

Hugo & Haeredes Sui Nobis & Haeredibus Nostris, Forinsecum

Servitium quantum ad dictam terram pertinet Pro omni alio

Servitio, Exactione Seu demanda Sasculari Salva Nobis Custuma

quae dicitur Malacout In Cujus Rei Testimonium

praesenti Cartae Nostrae Sigillum Nostrum praecipimus apponi

Testibus Bernardo Abatte de Aberbroth Cancellario Nostro,

Alexandro Senescallo, Gilberto de Haya, Roberto de Keth Si

Hugoni de militibus, Apud Aberbroth quinto Die

Decembris Anno Regni nostri Decimo.

lpage2S9.\ iSF. 2. Carta Warrantizationis Vicccomi-

tatus & Burgi de Crumbathy per liober-

tum Regem Hugoni de Ross Concessa.

RoBEiiTUs Dei Gratia Rex Scotorum, Omnibus Probis

Hominibus totius terrae Suae Totusque Christi Fidelibus Uni-
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versis Ad quos praesentes Literae pervenerint Salutem. Qua
Dedimus & Concessimus Hugoni de Ross Militi Filio & Haeredi

Willielmi Comitis de Ross & Haeredibus Suis. Totum Vice-

comitatum & Burgum de Crumbathy in Feodo & Haereditate

cum omnibus Libertenentibus Burgensibus & Singulis Aliis

pertinentiis ad praedictum Vicecomitatum & Burgum Spectan-

tibus Seu Aliquo tempore de Jure Spectare Valentibus Salva

nobis Nova Costuma quae Malacout dicitur Pro ut in Cartis

quas dictus Hugo inde habet de nobis plenus Continetur

bona fide

Nihilominus nos & Haeredes nostros obligantes ad Warranti-

zandum Praedicto Hugoni & Haeredibus Suis

praedictum Vicecomitum & Burgum de Crumbathy cum Sin-

gulis Suis pertinentiis ut Supra dictum est Contra omnes

homines & Foeminas qui in eisdem aliquem modum petitionis

facere poterent aut temptare In Cujus Rei Testimonium